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نامه نهادهای نظارتی به مهدی تاج
ادامه حضور بازنشسته ها جرم است

نامه ای که از سوی نهادهای نظارتی به فدراسیون  �
فوتبال ارسال شده، به رئیس این فدراسیون تأکید کرده 
ادامه فعالیت افراد بازنشسته در این رشته جرم است 
و با افراد متخلف برخورد خواهد شد.به گزارش مهر، 
اعلام قانون منع به کارگیری بازنشسته ها بخشی از بدنه 
ورزش را هم شامل شد که در بین ۱۳ فدراسیونی که 
درگیر این ماجرا شدند، فدراسیون فوتبال شرایط متفاوتی 
پیدا کرد و با وجود تأکیدی که از سوی نهادهای نظارتی 
شده بود، هنوز پرونده این فدراسیون باز است. مهدی 
تاج، علی کفاشیان، محمدرضا ساکت، حیدر بهاروند، 
محمود اسلامیان، فریدون اصفهانیان و کاظم طالقانی 
بازنشسته های دانه درشت فدراسیون فوتبال بودند که 
باید مسئولیت شان را ترک می کردند؛ اما با وجود تأکیدی 
که از سوی نهادهای نظارتی می شد، آنها حاضر به 
تبعیت از این قانون نشدند.در پیش بودن رقابت های جام 
ملت های آسیا مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک را بر آن داشت تا با اتخاذ تصمیمی منطقی، 
فضای فوتبال را برای دیدارهای تیم ملی آرام نگه 
دارند و پس از آن به طور جدی موضوع را پیگیری کنند. 
البته توافق هایی که در جلسات پرتعداد مهدی تاج با 
مسعود سلطانی فر و سیدرضا صالحی امیری صورت 
گرفته بود، مقرر شد سایر اعضای بازنشسته هیئت رئیسه 
مسئولیت شان را ترک کنند؛ اما رئیس فدراسیون به 
استناد ماده ۶۰ قانون خدمات کشور و استفاده از کارت 
جانبازی به فعالیتش ادامه دهد.در این میان محمدرضا 
ساکت به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال از مسئولیتش 
استعفا داد؛ اما در طول برگزاری جام ملت های آسیا 
کنار تیم ملی بود و عملا به فعالیتش ادامه داد؛ اما 
سایر اعضای بازنشسته همچنان به فعالیت شان ادامه 
دادند. سناریوهایی که از سوی مسئولان فوتبال در 
تقابل با وزارت ورزش نوشته می شد، حتی مجمع این 
فدراسیون را که قرار بود ۱۹ دی برگزار شود، هم شب 
قبل لغو کرد تا مشخص شود بازنشسته ها در اندیشه 
تقابل با تصمیمی هستند که فراتر از وزارت ورزش 
گرفته شده بود. با این حال پس از جام ملت های آسیا 
که با ناکامی تیم ملی در رسیدن به فینال همراه بود، 
ماجرای بازنشسته های فدراسیون فوتبال وارد مرحله 
جدیدی شد. مهدی تاج که به طور موقت ماندنی شده 
بود، مجوز کتبی برای ماندن را دریافت کرد و می تواند 
به کارش ادامه دهد؛ اما سایر اعضای بازنشسته هنوز 
هستند!حالا پس از جام ملت های آسیا و مقاومت 
بازنشسته ها در ترک مسئولیت شان از سوی نهادهای 
نظارتی نامه ای به فدراسیون ارسال و در آن تأکید شده 
است که فعالیت بازنشسته ها در این فدراسیون جرم 
است و با افراد متخلف برخورد خواهد شد. در این 
نامه تأکید شده است که فعالیت افراد بازنشسته در 
فدراسیون از روز ۱۶ آذر جرم محسوب می شود و آنها 
حق هیچ گونه کار قانونی و امضای قرارداد یا سندی 
را ندارند. به نظر می رسد در مجمع روز ۱۹ اسفند 
تکلیف اعضای بازنشسته هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
مشخص خواهد شد و آنها چاره ای جز ترک مسئولیت 

ندارند؛ مگر اینکه بخواهند مقابل قانون بایستند!

AFC : ایران در مأموریتی دوگانه
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: تیم  �

ملی فوتبال ساحلی ایران مصمم است تا از عنوان 
قهرمانی خود دفاع و جایش را در میان سهمیه های 
جام جهانی ۲۰۱۹ تضمین کند.در گزارش سایت 
رسمی AFC آمده است: مسابقات قهرمانی فوتبال 
ساحلی آسیا تایلند ۲۰۱۹ از هفت تا ۱۷ مارس ۲۰۱۹ 
در تایلند برگزار می شود و مارکو اوکتاویو، سرمربی تیم 
ملی ایران، به بخت تیمش کاملا خوش بین است. 
مارکو اوکتاویو، مربی برزیلی، در گفت وگویش با سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال ایران گفته است: «بی تردید 
تیمی عالی برای مسابقات قهرمانی آسیا در اختیار 
داریم. ۸۶ بازیکن از سراسر کشور را انتخاب کردیم و 
در اردوهایمان حضور پیدا کردند. جوان ها برای آینده 
بسیار پراهمیت هستند». تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در گروه چهارم 
مسابقات با عمان و عراق در یک گروه قرار گرفته است. 
مربی برزیلی ایران تأکید کرده است: «ما می دانیم که 
کار سختی در تایلند پیش رو داریم؛ اما می خواهیم به 

جام جهانی پاراگوئه ۲۰۱۹ صعود کنیم».

فدراسیون فوتبال وعده اش را عملي نکرد
دختران همچنان پشت درهاي 

«آزادي»
بانوان  � فوتبال  تیم هاي  دیدار دوستانه 

ایران و بلاروس به جاي ورزشگاه آزادي، در 
ورزشگاه آرارات برگزار مي شود. به گزارش 
ایسنا، با وجود اینکه قرار بود بازي دوستانه تیم 
ملي فوتبال بانوان ایران و بلاروس در ورزشگاه 
آزادي برگزار شود اما سایت فدراسیون خبري 
مبني بر برگزاري این بازي در ورزشگاه آرارات 
منتشر کرد. پیش از این مهدي تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود این بازي در 
ورزشگاه آزادي برگزار مي شود، این خبر موجي 
از شادي را بین علاقه مندان به ورزش بانوان به 
راه انداخت. برخي از بازیکنان تیم ملي از رؤیاي 
بازي در آزادي حرف زدند و ابراز خوشحالي 
کردند که رؤیایشان در حال محقق شدن است. 
سارا قمي ملي پوش فوتبال بانوان پس از 
اعلام برگزاري بازي در آزادي گفت: «بازي 
در آزادي یکي از آرزوهایمان بود. روزي که 
براي تماشاي فوتبال مردان به ورزشگاه رفتیم 
مي گفتیم یعني روزي مي رسد که ما روي 
چمن آزادي راه برویم؟» اما گویا فدراسیون 
فوتبال و مسئولان مربوطه توجهي به آرزوي 
دختران فوتبالیست نداشتند و برخلاف وعده  
خود عمل کردند. تیم ملي فوتبال بزرگسالان 
بانوان بلاروس روز جمعه دهم اسفندماه وارد 
تهران مي شود و در روزهاي شنبه ۱۱ اسفند 
و سه شنبه ۱۴ اسفندماه به مصاف شاگردان 

مریم آزمون مي رود.

کیش؛ میزبان بزرگ ترین نمایشگاه 
بین المللي ورزشي

ورزش  � بین المللي  نمایشگاه  بزرگ ترین 
و سومین کنفرانس بین المللي ورزش هاي 
همگاني و ماراتن بین المللي خلیج فارس از 
ششم اسفند در جزیره کیش شروع مي شود. 
این نمایشگاه با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، 
شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور، 
شوراي عالي مناطق آزاد و ویژه اقتصادي، 
سازمان منطقه آزاد کیش، مؤسسه فرهنگي 
اکو، فدراسیون ورزش هاي همگاني، فدراسیون 
اسکواش ایران، کمیته پدل ایران و شرکت هاي 
 Rotterdam Ahoy، Orange Sports Forum،
Iran Silk Road و... براي پنج روز در جزیره 

کیش برگزار مي شود.
تاکنون حضور بیش از ۸۰ شرکت بزرگ فعال 
در زمینه طراحي، ساخت، تجهیز و بهره برداري 
واردکنندگان  و  تولیدکنندگان  اماکن ورزشي، 
تجهیزات و خدمات ورزشي در این نمایشگاه 
بین المللي قطعي شده است. همچنین در 
راستای حفظ و توسعه روابط تجاري بین المللي 
شرکت هاي فعال و حاضر در نمایشگاه، سفراي 
۳۶ کشور اروپایي، عضو اکو، قطر و عمان و... 

میهمانان ویژه نمایشگاه هستند.
قرار است هم زمان سومین کنفرانس 
بین المللي ورزش همگاني از سوی تافیسای 
آلمان (TAFISA) با همکاري فدراسیون 
ورزش هاي همگاني ایران و کارگاه آموزشي 
بین المللي کراسفیت با حضور مربي خارجي 

(Yavus Senturk) نیز برگزار شود.
سومین  نمایشگاه بین المللي با رقابت هزار 
دونده از کشورهاي ایران، کانادا، سوئیس، 
آلمان، فرانسه، هلند، نروژ، آمریکا، مجارستان، 
استرالیا،  انگلیس،  آفریقاي جنوبي،  لهستان، 
کویت، چین، پاکستان، کنیا و... در ماراتن 
بین المللي خلیج فارس در سه بخش ۴۲، ۲۱ 
و ۱۰ کیلومتر تمام مي شود. جیمز برنت وینر، 
دونده ۷۰ساله آمریکایي با رکورد حضور در 
۳۳۹ مسابقه ماراتن بین المللي در ۱۷۰ کشور 

دنیا نیز به کیش مي آید.

ورزش

فوتبال خبر
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سپهر خرمی: هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال زنان 
در حالی ظهر جمعه پیگیری شد که با حواشی 
بسیاری همراه بود و باعث شد دیدار آذرخش تهران 
و شهرداری سیرجان تا مرز لغوشدن پیش برود. 
این دیدار به دلیل منع حضور خانواده ها و مخالفت 
حضور حراست مجموعه ورزشی دیهیم با تأخیر 

۲ساعته آغاز شد.
در حالی که قرار بود دیدار تیم های آذرخش 
تهران و شهرداری سیرجان از ساعت ۱۰:۳۰ صبح 
در ورزشگاه اکباتان انجام شود، شب قبل از بازی در 
تماسی از سوی تیم میهمان با شهرداری سیرجان 
از آنها خواسته شد تا بازی در ورزشگاه رسالت و 
در ساعت ۱۲ انجام شود. درحالی که بازیکنان تیم 
سیرجان از ساعت ۱۱ مقابل ورزشگاه برای انجام بازی 
حضور پیدا کردند، متوجه شدند هیچ هماهنگی ای 
برای این بازی نشده و بازیکنان اجازه ورود به زمین را 
پیدا نکردند. بازیکنان شهرداری سیرجان و آذرخش 
تهران ساعاتی را کنار خیابان بودند تا برای بازی 
بتوانند وارد ورزشگاه شوند. علی کیانی، مدیر اجرائی 
باشگاه آذرخش تهران درباره حواشی پیش آمده 
پیش از آغاز این دیدار به خبرنگار «شرق» گفت: 
«متأسفانه بسیاری فکر می کنند حواشی این مسابقه 
به خاطر حضور تماشاگران مرد بوده اما باید خدمت 
شما عرض کنم که اتفاقات عجیب و غریب از پیش از 
آغاز سوت داور شروع شد. حراست مجموعه دیهیم 
از برگزاری مسابقه جلوگیری کرد؛ در حالی که قرار 
بود این مسابقه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح جمعه آغاز 
شود، حراست گفت کسی با ما هماهنگ نکرده و 
بازیکنان حق ندارند وارد زمین شوند. به همین دلیل 
بازیکنان و کادر فنی دو تیم به بیرون ورزشگاه هدایت 
شدند و این مسئله ۲ساعتی طول کشید تا سرانجام 
ناظر فدراسیون فوتبال(خانم طهماسبی) به همراه 
مدیرکل تربیت بدنی استان تهران مجوز برگزاری این 
دیدار را بار دیگر گرفتند و بازی ساعت ۱۴ و با حدود 
۳ ساعت تأخیر آغاز شد». از دیگر حواشی این دیدار 
که از لنز دوربین عکاسان نیز دور نماند، تماشای این 
مسابقه توسط مردان بیرون از ورزشگاه و از روی پل 
هوایی خیابان نظام آباد بود! ظاهرا حراست مجموعه 
ورزشگاه به مسئولان برگزاری این دیدار گفته بود تا 
زمانی که مردها از روی سکوها به بیرون ورزشگاه 
نروند، اجازه شروع این مسابقه را نخواهد داد. کیانی 
چنین شایعه ای را تأیید می کند: «متأسفانه حراست 
ورزشگاه به ما اطلاع داد که سرپرست های دو تیم 
باید به تماشاگران مرد حاضر روی سکوها اطلاع 
دهند تا به بیرون از مجموعه بروند. شرط برگزاری 
حراست ورزشگاه دیهیم این بود که تمام تماشاگران 
مرد از ورزشگاه خارج شوند. در واقع تمام مردان 
و خود ما نیز از ورزشگاه خارج شدیم تا داور سوت 
مسابقه را بزند».کیانی درباره اینکه چنین حواشی 
تا به حال در لیگ فوتبال زنان سابقه داشته یا خیر 
گفت: «اتفاقا این مسئله برای تمام بازیکنان دو تیم 

و کادر فنی و حتی اعضای فدراسیون فوتبال هم 
عجیب بود؛ چراکه ما همین چند هفته پیش میزبان 
ملوان بندرانزلی در ورزشگاه اکباتان تهران بودیم که 
طبق روال همیشه، خانواده ها بدون هیچ مشکلی در 
ورزشگاه حضور پیدا کردند و حاشیه خاصی هم رخ 
نداد. پدر بازیکنان و اقوام و دوستانشان در ورزشگاه 
همیشه حضور داشتند و باعث می شد تا جذابیت 
مسابقه هم بالا برود اما نمی دانیم چه اتفاقی رخ 
داد که جمعه به یکباره همه چیز تغییر کرد. متأسفانه 
چون قانون مدون و مکتوبی درباره منع حضور 
خانواده ها وجود ندارد، ما اصلا نمی دانیم طبق 
کدام بند از قانون مسابقه دیروز باید بدون حضور 

خانواده ها برگزار می شد».
عدم حمایت زنان از بازی های لیگ برتر باعث 
تعجب بازیکنان آذرخش و شهرداری سیرجان در 
این دیدار شده بود. از این مسابقه حدود ۲۰ تماشاگر 
خانم استقبال کردند که یکی از مسابقات کم تماشاگر 
لیگ برتر امسال بود. مدیر اجرائی باشگاه آذرخش 
ضمن تأیید این موضوع گفت: «متأسفانه از این 
دیدار استقبال خوبی نشد، انتقادی به بانوانی دارم 
که از حامیان حقوق زنان برای حضور در ورزشگاه ها 
هستند؛ خب پیشنهاد من این است که خانم ها ابتدا از 
مسابقات لیگ برتر زنان که ورود برایشان آزاد است، 
استقبال کنند تا به مرور سایر مسائل حل شود. شاید 
اگر از این مسابقه استقبال خیلی خوبی می شد، اصلا 
چنین حواشی ای هم رخ نمی داد؛ هرچند تبلیغات 
وسیعی هم برای پوشش خبری مسابقات فوتبال 
زنان در لیگ برتر به خاطر محدودیت هایی که وجود 

دارد و شما مستحضر هستید، نمی شود».
بعد از اتفاقات رخ داده در مسابقه ظهر جمعه 
بین دو تیم آذرخش و شهرداری سیرجان ظاهرا 
ادامه همکاری تیم میزبان با این مجموعه ورزشی 
نیز بحران عجیبی ایجاد کرده است. مسئولان 
ورزشگاه دیهیم اطلاع دادند که دیگر شرایط 
برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال زنان را ندارند 
و تنها تیم تهرانی حاضر در لیگ برتر باید به دنبال 
زمین دیگری برای میزبانی از حریفان خود باشد. 
همین مسائل شایعه ادامه تنش در فوتبال زنان را 
افزایش داده است. کیانی اما امیدوار است در هفته 
آینده با برگزاری جلساتی با مسئولان فدراسیون 
فوتبال، حداقل قوانین برای تماشاگران به چند روز 
قبل بازگردد: «حضور خانواده ها در ورزشگاه برای 
دیدن تیم فوتبال زنان تا همین چند روز پیش هیچ 
مشکلی نداشت اما فقط این مسابقه به تنش کشیده 
شد. امیدوارم بتوانیم نقطه نظراتمان را به مسئولان 
فدراسیون فوتبال ارائه کنیم؛ چراکه تا پیش ازاین 
مسئله هم تخلفی نشده بود که ما بخواهیم 
بی دلیل دچار خودسانسوری شویم. فوتبال زنان 
منبع درآمد خاصی ندارد، چون پخش زنده نداریم 
و اگر همین تماشاگران اندک را هم مانع شوند، عملا 

بلیت فروشی هم از بین خواهد رفت».

علی دایی، سرمربی سایپا که بیش از گذشته 
وارد مسائل اجتماعی و زندگی روزمره مردم شده، 
به تازگی دوباره صحبت هایی کرده تا نشان دهد 
مدیریت ضعیف در ایران، ریشه بسیاری از مشکلات 
است. دایی و تیمش که هفته گذشته تلاش کردند 
سهمیه مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را 
به دست بیاورند، در آخرین گام کم آوردند و از 
صعود به این رقابت ها بازماندند؛ اما دایی مدیریت 
بحث برانگیز شرکت سایپا را مزید بر علت می داند 
و در این میان از آنها و سیاست های عجیب و 
غریب شان گلایه می کند. او که در کنفرانس خبری 
پیش از دیدار تیمش با تراکتورسازی صحبت 
می کرد، گفت: «چرا باید به ۸۰، ۹۰ نفر حقوق 
بدهید. می توان با پنج نفر باشگاه را اداره کرد. 
ما در خیلی از جاهای دنیا بوده ایم و دیده ایم که 
چطور باشگاه را اداره می کنند. متأسفانه هرکسی 
که به باشگاه آمده، آدم های خودش را آورده 
است. شاید از صحبت های من ناراحت شوند؛ اما 
کارخانه سایپا پنج هزار نیروی اضافی دارد. سایت 
را ۱۵ دقیقه باز می کنند و چند صد میلیارد ماشین 
فروخته می شود؛ آن وقت چطور ممکن است 
کارخانه نتواند به باشگاه دو میلیارد تومان بدهد؟ 

این موضوع خنده دار است». 
اشاره دایی به پیش فروش پرایدهای ۵۰ میلیون 
تومانی است تا از این راه دوباره اشاره ای به درد این 
روزهای مردم هم کند. او در ادامه صحبت هایش 
می گوید مسئولان ایرانی بلد نیستند پولی را که 
در اختیار دارند، مدیریت کنند: «بیست و چند سال 
پیش در السد بازی می کردم. آنها یک استادیوم 
کهنه داشتند که همان جا تمرین می کردیم و 
همان جا بازی های مان را انجام می دادیم. الان 
ببینید که هفت یا هشت زمین تمرین آن چنانی 
دارند. کشوری که نه آب دارد، نه خاک، ببینید 
چه عظمتی پیدا کرده است. پولی را که دارند، 
به خوبی مدیریت می کنند. ما در این چند سال چه 
کار کردیم؟ کجا را اضافه کردیم به غیر از یک سری 
استادیوم ها که همه هم شکل هستند و من را یاد 

شوروی سابق می اندازد». 
بخش اصلی انتقادات علی دایی همچنان 
متوجه بی توجهی به مشکلات مردم زلزله زده 
کرمانشاه است. او که هفته پیش روستای مله رولان 
در غرب کشور، یکی از روستاهای دورافتاده ای را که 
کمتر به آن کمک شد، بازسازی و تبدیل به شهرکی 
مدرن کرده، می گوید مشکلات فقط مربوط به 
فوتبال نیست: «مشکلات ما فقط در فوتبال نیست؛ 
بلکه کل جامعه ما مشکلات زیادی دارند؛ اما 
چون مسائل و مشکلاتی که در فوتبال است، مورد 
توجه رسانه ها قرار می گیرد، اینها دیده می شوند؛ 
در حالی که فوتبال بخش کوچکی از جامعه بوده و 
مشکلات کل کشور را فرا گرفته است. من کرمانشاه 
را مثال می زنم. گروه ما این همه هزینه را با کمک 

مردم تقبل و آن روستا را بازسازی کردند که البته 
دیگر نمی شود به آنجا دِه گفت؛ بلکه گروه ما یک 

شهرک آنجا ساخته است.
 آیا واقعا کسی در ایران بوده که چنین کاری 
کرده باشد؟ ما با کمک مردم این کار را کردیم و 
واقعا مردم کشور ما آدم های بزرگی هستند. قطعا 
نمی توانستیم بدون کمک آنها کاری کنیم». البته 
علی دایی در راه بازسازی و نوسازی این روستا 
سختی های زیادی متحمل شد. حساب های او 
که کمک های مردمی به آن واریز شده بود، بارها 
مسدود شد و روند نوسازی این دِه با تأخیرهای 
زیادی مواجه شد؛ ولی نه دایی و نه مجموعه ای 
که در این راه او را همراهی می کردند، هرگز از 
مسیرشان عقب نشینی نکردند. دایی با گلایه از 
مسئولان صداوسیما که در این مسیر شیطنت های 
زیادی انجام دادند، می گوید: «ما به قول خودشان 
این همه مشکل برای بازسازی روستای کرمانشاه 
ایجاد کردیم و به خیلی از مسائل پرداختند؛ اما 
الان به مردم نمی گویند چه کارهایی آنجا انجام 

شده است.
 آن وقت زیرنویس می کنند فلانی به دادسرا 
احضار شد. یکی از دوستانم می گفت به تازگی در 
خبرها گفتند ساخت خانه در یکی از روستاهای 
سرپل ذهاب تمام شد؛ اما نگفتند چه کسی و 
چه کسانی این کار را کردند؛ ولی وقتی آگاهی و 
دادسرا ما را احضار کردند، آن را زیرنویس کردند. 
اینها مشکلات بود و تأکید می کنم که خیلی 
مشکلات داریم». این اولین بار نیست که علی 
دایی به مشکلاتش با عده ای از نمایندگان مجلس 
و سیاست گذاری های صداوسیما اشاره می کند. 
پیش تر نهادهای وابسته با استناد به این موضوع که 
پول هایی که برای کمک به حساب های معرفی شده 
از طرف دایی است، باید بازرسی شود، حساب را 
مسدود و علی دایی را به دادسرا احضار کردند تا 
درباره این مبالغ صحبت کند؛ اما دایی در صفحه 
اینستاگرامش از روند زیرساخت تا مرحله نهایی 
آماده سازی روستاهای زلزله زده فیلم های متنوعی 
منتشر کرد تا نشان دهد بی کار ننشسته است. او 
البته بارها از مراجع ذی صلاح خواست با توجه به 
نزدیکی زمستان اجازه بدهند روند بازسازی مناطق 
زلزله زده به طور عادی پیش برود تا مردم این 

منطقه سرمازده نشوند. 
در این راستا صداوسیما هم با خبر احضار علی 
دایی به دادسرا خشم این سرمربی را برانگیخت. 
او که پیش تر هم به واسطه مشکلات فوتبالی و 
البته شخصی تصمیم گرفته بود با دوربین های 
صداوسیما صحبت نکند، این بار عزمش را جزم 
کرد تا از مصاحبه های تلویزیونی پرهیز کند. اشارات 
جدید دایی به موضوعات مطرح شده دوباره 
کنایه ای است به همان اختلال هایی که در مسیر 

ساخت روستای مله رولان پیش پایش گذاشتند.

پرسپولیس صدر جدول را از دست داد؛ این تیم 
که در جریان هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر به 
مسجدسلیمان سفر کرده بود تا برابر نفت این شهر به 
میدان برود، در انتها به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون 
گل دست نیافت. در این بازی که برانکو ایوانکوویچ 
دو مدافع میانی اصلی اش؛ یعنی سیدجلال حسینی و 
شجاع خلیل زاده را در اختیار نداشت، با تغییراتی وارد 
زمین شد، ولی نه در خط دفاعی، بلکه با مشکلاتی که 
تیمش در خلق حمله داشت و موقعیت های زیادی 
نتوانست خلق کند، دو امتیاز حساس را از دست داد. 
پرسپولیس البته با همان یک امتیازی که گرفت، ۳۸ 
امتیازی شد و در جدول هم امتیاز با سپاهان صدرنشین 
قرار گرفت، ولی از آنجا که سپاهانی ها تفاضل گلشان 
بهتر است، صدرنشین هستند و پرسپولیسی ها در رده 
دوم. البته نکته ای که باید به آن اشاره شود این است که 
سپاهان فعلا با یک بازی کمتر نسبت به سایر تیم های 
مدعی در صدر ایستاده و اگر بازی عقب افتاده اش را ببرد، 
آن وقت می تواند فاصله اش با صدر جدول و مشخصا 
پرسپولیس را به سه امتیاز برساند. برانکو و تیمش که 
هشتمین تساوی این فصل را تجربه کردند، حالا یک 

رقیب سرسخت دیگر هم در کنار خودشان می بینند: 
پدیده! این تیم هم به لطف برتری در بازی هفته 
نوزدهم، حالا ۳۸ امتیازی است و فقط به خاطر دو گل 

تفاضل کمتر در رده سوم ایستاده است.
استقلال در اندیشه نزدیکی به صدر

بازی های فوتبال در رقابت های لیگ برتر ایران 
امروز با انجام دو بازی دیگر پیگیری می شود که 
در حساس ترین مسابقه، استقلال تهران به مصاف 
ذوب آهن می رود؛ استقلال رده پنجمی در شرایطی باید 
برابر ذوب آهن رده چهاردهمی قرار بگیرد که حتی در 
صورت پیروزی در این بازی هم نمی تواند تغییری در 
رتبه اش در جدول به وجود بیاورد، ولی حداقل می تواند 
اختلاف امتیازش با تیم های صدرنشین را کمتر کند. این 
تیم فعلا ۳۱ امتیازی است و با برتری در این دیدار ۳۴ 
امتیازی می شود و آن وقت تا صدر جدول فقط چهار 
امتیاز کمتر دارد. نکته جذاب این بازی اما تقابل استقلال 
با علیرضا منصوریان است؛ سرمربی سابق آبی ها این 
روزها سرمربی ذوب آهن است و شاید در این بازی انگیزه 
زیادی داشته باشد تا به مسئولان استقلال ثابت کند در 

اخراجش از این باشگاه عجله کرده اند!

لطفا مردان را هم 
به ورزشگاه راه بدهید!

علی دایی: چندصد میلیارد فروختند 
۲ میلیارد برای ما نداشتند

 منصوریان باز هم به استقلال رسید
فرصت سوزى پرسپولیس در راه رسیدن به صدر
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